2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА МАЙКОПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 января 2021 года
	№ 135/664-5

О регистрации депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва

Тришина Андрея Александровича
На основании постановления территориальной избирательной комиссии города Майкопа от 15 января 2021 года № 134/663-5 «О передаче вакантного мандата депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва  зарегистрированному кандидату из  списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп», Тришину Андрею Александровичу», в соответствии с частью 4 статьи 82 Закона Республики Адыгея от 21 июня 2005 года № 326 "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования"  территориальная избирательная комиссия города Майкопа   п о с т а н о в л я е т:

1. Зарегистрировать депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва  Тришина Андрея Александровича.
2. Выдать зарегистрированному депутату Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва удостоверение об избрании.
3. Исключить зарегистрированного кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва Тришина Андрея Александровича (территориальная группа № 7, порядковый номер 2) из допущенного к распределению мандатов депутатов  Совета народных депутатов муниципального образования «Город Майкоп» четвертого созыва списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Город Майкоп».
4. Направить настоящее постановление в Совет народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп".

5. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на странице территориальной избирательной комиссии города Майкопа официального сайта Администрации муниципального образования "Город Майкоп".

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа
	Т.И. Ларина

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Майкопа

	Е.Н. Косенко